11 יוני 2017 ת"ד 2536-09-16 מדינת ישראל נ' אבו טיר

לפני כבוד השופט ארנון איתן
1 מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1 עלאא אבו טיר
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעבירות הבאות:

מהירות בלתי סבירה עבירה בהתאם לסעיף 51 לתקנות התעבורה תשכ"א 1961. סטייה מנתיב נסיעה עבירה בהתאם
לסעיף 40 לתקנות התעבורה תש"ל 1970.

התנהגות .1961 תשכ"א התעבורה לפקודת 38 סעיף בצירוף (2)62 לסעיף בהתאם עבירה ראש בקלות נהיגה
התעבורה. לתקנות (2) (ב) 21 לסעיף בהתאם עבירה נזק הגורמת

עפ"י הנטען בתאריך 21.5.16 בשעה 20:19 נהג הנאשם ברכב מכיוון הר חומה לכיוון אום טובה ובהגיעו לעקומה חדה
ימינה סטה הנאשם עם רכבו ימינה והתנגש בסלע.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים למשך שלוש שנים, שלא יעבור על
העבירות בהן הורשע.

הנאשם ישלם קנס בסכום של 750 ₪. הקנס ישולם בשלושה תשלומים שוים החל מיום 1.9.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ז סיוון תשע"ז, 11 יוני 2017, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לצדדים.